



УКРАЇНА

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ  
ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Управління освіти

вул. Якуба Коласа, 6-А, м. Київ, 03148, тел. (044) 403-30-03, факс (044) 403-30-03  
E-mail: [svyatoshinna@kmda.gov.ua](mailto:svyatoshinna@kmda.gov.ua) Код ЄДРПОУ 37498536

03. 11. 2021 № 104-54-036

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Роману

e-mail: [foi+request-94649-b3d1711e@dostup.pravda.com.ua](mailto:foi+request-94649-b3d1711e@dostup.pravda.com.ua)

Про надання відповіді  
на інформаційний запит

Управлінням освіти Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації відповідно до статті 20 Закону України «Про доступ до публічної інформації» розглянуто Ваш інформаційний запит від 28.10.2021, який надійшов з листом Департаменту освіти і науки виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 29.10.2021 № 063-6992 (наш вхід. № 107-37/1982 від 01.11.2021) щодо бюджетних витрат по закладу дошкільної освіти № 819 міста Києва за 2020 – 2021 роки та надаємо запитувану інформацію у додатку.

Додатки: 1. Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих за 2020 рік на 4 арк. в 1 прим.

2. Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих станом на 01.11.2021 на 2 арк. в 1 прим.

Начальник

Олексій СУКЕННИКОВ

003807

Світлана Терехова  
Олена Хорольська 2749705

**Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих за 2020 р.**

**ЗДО № 819**

<b>КФК</b>	<b>КЕКВ</b>	<b>Найменування товару</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна</b>	<b>Сума</b>
4711010	3110	Овочерізка TV2500	1	14 430,00	14 430,00
	3110	Сковорода електрична СЕ-0,25	1	28 800,00	28 800,00
	3110	Комплексу інтерактивний мультимедійний	1	89 904,00	89 904,00
	3110	Ноутбук HP ProBook 455 G7	1	24 600,00	24 600,00
	3110	БФП HP Laser 1200a	1	10 590,00	10 590,00
	3110	Машина пральна промислова AWG	1	59 000,00	59 000,00
	2210	Серветки паперові 100 шт.	50	20,00	1 000,00
	2210	Пакети для сміття 35 л.	31	30,00	930,00
	2210	Засіб чистячий 0,5 кг	16	40,00	640,00
	2210	Сода харчова 0,5 кг	45	20,00	900,00
	2210	Мило туалетне тверде дитяче	25	25,00	625,00
	2210	Відро оцинковане 12 л	4	200,00	800,00
	2210	Рукавички текстильні	15	30,00	450,00
	2210	Ключниця металева протипожежна	5	499,00	2 495,00
	2210	Папір А-4	20	100,00	2 000,00
	2210	Мило рідке "Альонка", 200 мл	40	34,86	1 394,40
	2210	Смітник мет. з педалью та кришкою, 5 л	7	350,00	2 450,00
	2210	Сода харчова 0,5 кг	50	20,00	1 000,00
	2210	Пакети для сміття 35 л.	70	30,00	2 100,00
	2210	Пісок,т	7	605,00	4 235,00
	2210	Фартухи прогумовані	4	350,00	1 400,00
	2210	Одяг помічника вихователя	16	165,00	2 640,00
	2210	Головний убір кухарів	6	80,00	480,00
	2210	Мило тверде дитяче	50	25,00	1 250,00
	2210	Мітла пласт. з ручкою	6	250,00	1 500,00
	2210	Рукавички текстильні	10	30,00	300,00
	2210	Засіб чистячий 0,5 кг	120	40,00	4 800,00
	2210	Серветки паперові 100 шт.	150	20,00	3 000,00
	2210	Пакети для сміття 60 л(10 шт)	25	13,85	346,25
	2210	Пакети для сміття 120 л(25 шт)	72	40,40	2 908,80
	2210	Пакети для сміття 160 л (10 шт)	100	26,85	2 685,00
	2210	Блюдечка	30	50,00	1 500,00
	2210	Виделки столові	30	40,00	1 200,00
	2210	Ложка розливна	3	85,00	255,00
	2210	Ложки десертні	30	37,00	1 110,00
	2210	Миска н/ж, 3л	5	185,00	925,00
	2210	Тарілка глибока фарф.	30	48,00	1 440,00
	2210	Тарілка мілка фарф.	30	46,00	1 380,00
	2210	Чашка фарф.	30	39,00	1 170,00
	2210	Черпак н/ж, 1,8 л	2	345,00	690,00
	2210	Йоржик для унітазу з підставкою	25	85,00	2 125,00
	2210	Мило дитяче тверде	40	25,00	1 000,00
	2210	Папір туалетний "Волинь"	1064	4,07	4 330,48

2210	Рушники паперові	25	40,98	1 024,50
2210	Кошма протипожежна одношарова	1	699,00	699,00
2210	Шафа пожежна ШП 9070 навісна	1	1 499,00	1 499,00
2210	Вогнегасник ВВК-1,4	3	699,00	2 097,00
2210	Вогнегасник ВВП-3	6	555,00	3 330,00
2210	Підставка під вогнегасник ВП-9	3	249,00	747,00
2210	Вентиль запірний	2	624,00	1 248,00
2210	Рукав пожежний зі стволем та муфтою	1	1 285,00	1 285,00
2210	Підставка під вогнегасник ВП-5	10	300,00	3 000,00
2210	Стенд пожежний з щитом відкритого типу з перекидним ящиком для піску	1	4 358,00	4 358,00
2210	Рукавиці діелектричні	1	300,00	300,00
2210	Кріплення настінне вогнегасника ВВП	6	150,00	900,00
2210	Кріплення настінне вогнегасника ВВК	3	149,00	447,00
2210	Пральний порошок АЛЕНКА, 4,5кг	50	229,92	11 496,00
2210	Чистячий засіб ІМЕД, 0,5кг	6	39,84	239,04
2210	Засіб для миття раковин та унітазів ІМЕД, 2,5л	70	109,80	7 686,00
2210	Засіб миючий для скла ІМЕД, 1л	30	39,72	1 191,60
2210	Засіб для чищення гірчиця ІМЕД, 0,3кг	30	19,98	599,40
2210	Засіб для чищення труб рідкий ІМЕД, 1л	6	34,98	209,88
2210	Засіб для чистки килимів "ТОП ГЕР", 1л	10	109,80	1 098,00
2210	Мило туалетне тверде дитяче АЛЕНКА, 75г	60	19,44	1 166,40
2210	Рідке мило для господарчих та будівельних потреб ТОП ГЕР, 5л	10	109,98	1 099,80
2210	Мило господарське тверде, 200г	40	9,96	398,40
2210	Засіб відбілюючий МАМА, 1л	20	37,20	744,00
2210	Засіб миючий для підлоги, 5л	20	120,00	2 400,00
2210	Засіб для миття плит і духовок, 1л	10	90,00	900,00
2210	Рушники паперові для диспенсера	33	30,00	990,00
2210	Пісочниці з кришкою	2	5 999,00	11 998,00
2210	Матрац ватяний 140*60*7	55	489,00	26 895,00
2210	Вішалка для рушників п'ятисекційна	12	900,00	10 800,00
2210	Ліжко дитяче	37	1 200,00	44 400,00
2210	Комплекти постільної білизни	60	260,34	15 620,40
2210	Ковдри шерстяні	28	196,20	5 493,60
2210	Подушки 50*50	20	68,10	1 362,00
2210	Рушники махрові	60	54,90	3 294,00
2210	Ліжко дитяче з фотодруком	20	1 400,00	28 000,00
2210	Стелажі виробничі	3	7 194,00	21 582,00
2210	Стінка для лотків "Гірка", компл.	1	7 000,00	7 000,00
2210	Стінка дитяча ігрова, компл.	2	6 500,00	13 000,00
2210	Шафа для одягу педперсоналу+ антресоль	5	3 000,00	15 000,00
2210	Подарунки новорічні	47	120,00	5 640,00
2210	Стінка педагогічна	1	5 000,00	5 000,00
2210	Шафа педагогічна	5	2 400,00	12 000,00
2210	Рушники паперові 100%целюлоза	75	31,14	2 335,50
2210	Серветки паперові одношарові, 100 шт	22	6,30	138,60

	2210	Сіль технічна (50 кг), мішок	7	205,83	1 440,81
	2210	Дивани дитячі міні для усамітнення	2	4 700,00	9 400,00
	2210	Лопата для прибирання снігу дюралюмінієва	2	389,00	778,00
	2210	Лопата для прибирання снігу пластикова	6	204,00	1 224,00
	2210	Льодоруб	2	144,00	288,00
	2210	Лопата штикова	2	165,00	330,00
	2210	Мітла силіконова з пласт.держак	4	131,84	527,36
	2210	Мітла березова без держака	40	24,00	960,00
	2210	Тачка садова двохколісна	1	2 082,00	2 082,00
	2210	Рукавиці текстильні	12	25,00	300,00
	2210	Розпилювач автоматичний(сенсорний) для дез.засобів	6	1 450,00	8 700,00
	2210	Стінка дитяча "Кухня"	2	5 832,00	11 664,00
	2210	Стінка дитяча "Магазин"	2	4 596,00	9 192,00
	2210	Стінка дитяча "Куточок природи"	2	4 590,00	9 180,00
	2210	Театр ляльковий з ширмою	1	7 164,00	7 164,00
	2210	Стінка дитяча "Перукарня"	3	3 102,00	9 306,00
	2210	Засіб дез."БЛЮ ЛАЙН СОФТ",5 л	87	500,00	43 500,00
	2220	Тералін протект	2	1 506,00	3 012,00
	2220	Дезманол 100 мл	4	87,00	348,00
	2220	Засіб дезинфікуючий "Клін Стрім" 100мл	18	49,00	882,00
	2220	ДезТаб 1кг	5	270,00	1 350,00
	2220	Лагоцид (саше20г)	65	13,00	845,00
	2220	Маска захисна	50	17,85	892,50
	2220	Засіб дезинфікуючий для рук "Клін Стрім" 1 л	5	235,00	1 175,00
	2220	"Клін Стрім" з дозатором 1 л	3	247,00	741,00
	2220	Лагосепт С , 1 л	10	264,00	2 640,00
	2220	БактеріоСол 0,5 з дозатором	12	160,00	1 920,00
	2220	Терризім 6 кг	1	4 040,00	4 040,00
	2220	Лагоцид 600 (банка 1 кг)	9,54	291,00	2 776,14
	2220	Засіб дезинфікуючий Хлорель (табл.2,7 №300)	9	270,00	2 430,00
	2220	Дез Таб нью гранули 760 гр з мірною ложкою	13	201,00	2 613,00
	2220	Маска медична	75	13,00	975,00
	2220	Серветки КвікДес нью, банка 100 шт	3	297,00	891,00
	2220	Серветки вологі ,120 шт	20	45,43	908,60
	2220	Килим дезинфекційний	3	345,00	1 035,00
	2220	Рукавички латексні(100 шт)	8	352,00	2 816,00
	2220	Лагосепт С флакон 1 л	10	351,00	3 510,00
	2220	КвікДекс флакон 950 мл	10	351,00	3 510,00
	2220	Лагосепт С флакон 1 л з дозатором	4	362,00	1 448,00
	2220	КвікДекс флакон 950 мл з розпилювачем	4	370,00	1 480,00
	2220	Дезманол Пур флакон 1 л	1	380,00	380,00
	2220	КвікДекс серветки, банка 100 шт	9	297,00	2 673,00
	2220	БактеріоСол 0,5 з дозатором	4	160,00	640,00
	2220	Засіб дез. "BIOLONG", 5 л	52	414,00	21 528,00
	2220	Засіб дез."Стериліті"з дозатором,1 л	22	90,65	1 994,30

	2220	Засіб дез."Стериліті"з дозатором,5 л	186	332,00	61 752,00
	2220	Засіб дез.для підлоги з хлором, 10 л	88	251,00	22 088,00
	2220	Термометри інфрачервоні безконтактні	11	1 166,00	12 826,00
	2220	Маски медичні захисні	2557	2,00	5 114,00
	2220	Рукавички латексні нестерильні, пар	930	3,50	3 255,00
		<b>Всього</b>			<b>858 015,76</b>

Головний бухгалтер



Тетяна БОНДАРЧУК

**Інформація про обладнання, малоцінні предмети, матеріали та інвентар, за рахунок виділених коштів бюджетом міста Києва для Святошинського району по галузі "Освіта" отриманих станом на 01.11.2021 р.**

**ЗДО № 819**

<b>КФК</b>	<b>КЕКВ</b>	<b>Найменування товару</b>	<b>Кількість</b>	<b>Ціна</b>	<b>Сума</b>
4711010	3110	Комп'ютер персональний форм-фактора ноутбук Lenovo ThinkBook 15-III	1	24 084,00	24 084,00
	2210	Бензин автомобільний А-92-Євро5, л	20	24,96	499,20
	2210	Ліска для тримерів Vitals(р кордом)2,4*15м, шт	3	40,00	120,00
	2210	Ліска для тримерів Vitals 2,4*15м. шт	3	35,00	105,00
	2210	Пакети для сміття 35л, 50шт	150	39,23	5 884,50
	2210	Пакети для сміття 60л, 20шт	30	47,55	1 426,50
	2210	Пакети для сміття 120л, 10шт	70	49,92	3 494,40
	2210	Пісок,т	10	1 068,00	10 680,00
	2210	Розчинник для фарби, 1л	4	78,78	315,12
	2210	Фарба червоно-коричнева ПФ-266, 2,8кг	6	190,20	1 141,20
	2210	Фарба зелена ПФ-115, 2,8кг	3	186,00	558,00
	2210	Фарба червона ПФ-115, 2,8кг	3	219,60	658,80
	2210	Фарба голуба ПФ-115, 2,8кг	3	186,00	558,00
	2210	Фарба жовта ПФ-115, 2,8кг	3	186,00	558,00
	2210	Фарба сіра ПФ-115, 2,8кг	3	209,82	629,46
	2210	Гарнірна ложка	5	80,00	400,00
	2210	Гастросмність	1	500,00	500,00
	2210	Каструля (4 л.) нержавійка	1	650,00	650,00
	2210	Каструля (5 л.) нержавійка	1	800,00	800,00
	2210	Каструля (6 л.) нержавійка	1	900,00	900,00
	2210	Контейнер пластиковий для харчових продуктів 5 л. з кришкою	2	75,00	150,00
	2210	Ложка розливна	5	70,00	350,00
	2210	Лопатки з нержавійки	3	75,00	225,00
	2210	Миска нержавійка. 3л	10	80,00	800,00
	2210	Миска пластикова для харчових продуктів 10л.	6	85,00	510,00
	2210	Совок гастрономічний для сипучих	1	75,00	75,00
	2210	Черпак порційний, н/ж	5	60,00	300,00
	2210	Папір туалетний	1000	6,51	6 510,00
	2210	Рушник паперовий зелений PRO Service	250	19,53	4 882,50
	2210	Рушник паперовий Selpak	500	45,58	22 790,00
	2210	Серветки одношарові Silken	100	14,32	1 432,00
	2210	Журнал антропометрії	3	65,00	195,00
	2210	Журнал з пожежної безпеки	2	45,00	90,00
	2210	Журнал обліку відвідувань	10	50,00	500,00
	2210	Меню розкладка	110	10,00	1 100,00
	2210	Папір А 4	15	98,10	1 471,50
	2210	Паста для ручки	3	6,00	18,00
	2210	Серветка для підлоги(ганчірка)	30	45,00	1 350,00
	2210	Губка пінополіуритану еластичного	50	30,00	1 500,00
	2210	Серветки віскозні для прибирання	100	54,00	5 400,00
	2210	Диспенсер для рушників	5	999,00	4 995,00

2210	Комплект для прибирання (совок та щітка)	35	69,00	2 415,00
2210	Відро пластмасове з кришкою	20	150,00	3 000,00
2210	Відро пластмасове з кришкою	15	50,00	750,00
2210	Віник сорго	20	84,00	1 680,00
2210	Миска пластикова для миття іграшок та прибирання у групах 8 л.	20	30,00	600,00
2210	Смітник з педаллю	10	348,00	3 480,00
2210	Таз круглий	2	400,00	800,00
2210	Ваги гастрономічні	2	900,00	1 800,00
2210	Ваги товарні (напольні)	1	1 500,00	1 500,00
2210	Термометр для приміщення	10	50,00	500,00
2210	Рукавиці універсальні гумові господарчі	50	30,00	1 500,00
2210	Замки навісні	3	220,00	660,00
2210	Поливочний шланг (50 м)	1	750,00	750,00
2210	Розетки	5	80,00	400,00
2210	Вимикачі	5	80,00	400,00
2210	Швабра з мікрофібри	20	200,00	4 000,00
2210	Головний убір для кухарів одноразовий, уп. 100 шт	5	170,00	850,00
2210	Технічна сіль, т	1	1 650,00	1 650,00
	<b>Всього</b>			<b>135 341,18</b>

Головний бухгалтер



Тетяна БОНДАРЧУК